
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 
DiSCOG 
Direzione Amministrativa 

 

 

Decreto Rep.                   /2025  Prot.  

Anno   2025   Tit.   III   Cl.   12   Fasc.  12 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: Researching, 
harmonising and developing quality indicators for pancreatic adenocarcinoma - Responsabile scientifico: 
Marchegiani Giovanni 

IL DIRETTORE  
Premesso che il prof. Marchegiani Giovanni ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un 
bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 12 mesi. 

Richiamato: 
• il “Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca”; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell’ambito del progetto 

"Researching, harmonising and developing quality indicators for pancreatic adenocarcinoma", pubblicato 
dal Dipartimento il 01 Dicembre 2025; 

• la Delibera n. 447/2025 del 19 Novembre 2025 con cui il Consiglio di Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: Researching, harmonising and developing quality indicators for 

pancreatic adenocarcinoma; 
• il costo totale della Borsa è di Euro 17.939,09 lordo ente. 

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul Contratto di ricerca commissionata in conto terzi 
"Researching, harmonising and developing quality indicators for pancreatic adenocarcinoma" - UEG – codice 
U-GOV: MARCHEGIANI_COMM24_03, di cui il prof. Marchegiani Giovanni è responsabile scientifico, 

DECRETA 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
­ Marchegiani Giovanni (Responsabile scientifico) 
­ Alessandro Vitale (Componente) 
­ Perri Giampaolo (Componente) 
­ Salvador Renato (Componente supplente) 

Padova,  

Il Direttore 
prof. Cillo Umberto 

 


		2025-12-16T15:05:36+0000
	Cillo Umberto




